

Štruktúrovaný rozpočet ceny

príloha č.3 súťažných podkladov

Položka č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka	Povolené balenie v rozsahu od-do	Ponúkané balenie	Jednotková cena v EUR bez DPH za mernú jednotku	sadzba DPH v %	Jednotková cena v EUR s DPH za mernú jednotku	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR s DPH
1	Blúza poľná (DaSS, 97,)	30	ks			2,700	5%	2,835	81,000	85,050
2	Blúza pracovná	30	ks			2,700	5%	2,835	81,000	85,050
3	Blúza pracovná antistatická	30	ks			2,700	5%	2,835	81,000	85,050
4	Blúza pracovná hasičská UBO	30	ks			2,700	5%	2,835	81,000	85,050
5	Bunda ochranná reflexná	10	ks			2,900	5%	3,045	29,000	30,450
6	Bunda poľná (DaSS, 97,)	5	ks			2,900	5%	3,045	14,500	15,225
7	Čiapka poľná	3	ks			1,000	5%	1,050	3,000	3,150
8	Kabát hasičský zásahový	5	ks			4,000	5%	4,200	20,000	21,000
9	Kabát poľný (DaSS, 97,)	5	ks			2,900	5%	3,045	14,500	15,225
10	Kabát pracovný antistatický	10	ks			2,900	5%	3,045	29,000	30,450
11	Kabát pracovný, šušťákový	5	ks			2,900	5%	3,045	14,500	15,225
12	Košľa pracovná antistatická	3	ks			2,900	5%	3,045	8,700	9,135
13	Košľa služobná, pracovná	10	ks			2,500	5%	2,625	25,000	26,250
14	Kukla kombinovaná	2	ks			1,000	5%	1,050	2,000	2,100
15	Mikina flisová	20	ks			2,000	5%	2,100	40,000	42,000
16	Nohavice hasičské zásahové	7	ks			2,800	5%	2,940	19,600	20,580
17	Nohavice poľné (DaSS, 97,)	20	ks			2,800	5%	2,940	56,000	58,800
18	Nohavice pracovné (biele, farebné)	50	ks			2,800	5%	2,940	140,000	147,000
19	Nohavice pracovné antistatické	15	ks			2,800	5%	2,940	42,000	44,100
20	Nohavice pracovné hasičské UBO	5	ks			2,800	5%	2,940	14,000	14,700
21	Nohavice reflexné	3	ks			2,800	5%	2,940	8,400	8,820
22	Obrus biely všetky veľkosti	100	ks			1,700	5%	1,785	170,000	178,500
23	Obrus farebný všetky veľkosti	20	ks			1,700	5%	1,785	34,000	35,700
24	Osúška	50	ks			0,900	5%	0,945	45,000	47,250
25	Plachta	50	ks			1,000	5%	1,050	50,000	52,500
26	Plášť pracovný (biely, farebný)	30	ks			1,500	5%	1,575	45,000	47,250
27	Povlak na paplón	50	ks			1,200	5%	1,260	60,000	63,000
28	Povlak na vankúš	50	ks			0,800	5%	0,840	40,000	42,000
29	Spodky	5	ks			0,500	5%	0,525	2,500	2,625
30	Sveter pletený	2	ks			2,500	5%	2,625	5,000	5,250
31	Tielko	10	ks			0,500	5%	0,525	5,000	5,250
32	Tričko DR (biele, farebné)	50	ks			1,000	5%	1,050	50,000	52,500
33	Tričko DR antistatické	50	ks			1,000	5%	1,050	50,000	52,500
34	Tričko KR (biele, farebné)	100	ks			1,000	5%	1,050	100,000	105,000
35	Tričko KR antistatické	30	ks			1,000	5%	1,050	30,000	31,500
36	Ušianka plyšová	1	ks			1,500	5%	1,575	1,500	1,575
37	Uterák	400	ks			0,700	5%	0,735	280,000	294,000
38	Utierka	800	ks			0,570	5%	0,599	456,000	478,800
39	Vankúš	1	ks			3,000	5%	3,150	3,000	3,150
40	Vesta ochranná, reflexná, DaSS	3	ks			1,000	5%	1,050	3,000	3,150
41	Záclona	1	m2			2,000	5%	2,100	2,000	2,100
42	Zásterka pracovná	10	ks			1,000	5%	1,050	10,000	10,500
43	Záves farebný	1	m2			1,000	5%	1,050	1,000	1,050
	Celková cena za dodanie predmetu zákazky							86,699	2 247,200	2 359,560

Uchádzač vyplní len bunky zvýraznené zelenou farbou

Pozn.: Všetky ceny je potrebné zaokrúhliť na 3 desatinné miesta

V prípade, že uchádzačom ponúkané balenie nebude umožňovať odobrať celkové množstvo tovaru odoberie verejný obstarávateľ také množstvo, ktoré je najviac možné odobrať, a to tak aby nebolo prekročené maximálne množstvo požadovaného tovaru.

Verejný obstarávateľ si dovoľuje upozorniť, že celková zmluvná cena vyjadrená v EUR bez DPH bude v zmluve na dodávku potravín zaokrúhlená na dve desatinné miesta podľa matematických pravidiel